SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN TĂNG

      Số:       -KH/THPT NVT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Tp. Thủ Đức, ngày 12 tháng 6 năm 2021

KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC PHÁT PHIẾU BÁO DANH KỲ THI TNTHPT NĂM 2021

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 và được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 03 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (gọi tắt là Quy chế thi);

Căn cứ Hướng dẫn số 1318/BGDĐT-QLCL ngày 5 tháng 4 năm 2021 của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông  năm 2021;

Căn cứ Công văn số1444/BGDĐT-GDĐH ngày 14/4/2021 về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh trình độ đại học, tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Công văn số 1579/ SGDĐT-CTTT về tăng cường phòng, chống Covid 19 trong kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10, THPT và lớp THPT chuyên năm học 2021 – 2022.

Căn cứ  Kế hoạch năm học 2020-2021của trường;

Trường THPT Nguyễn Văn Tăng lập kế hoạch về tổ chức phát phiếu báo danh cho học sinh kỳ tốt nghiệp THPT năm 2021 như sau:

I. Mục đích yêu cầu.
1. Mục đích.
Nhằm giúp học sinh nhận được giấy báo danh kiểm tra lại các thông tin cá nhân trước kỳ thi theo đúng hướng dẫn của Sở GD-ĐT;

2. Yêu cầu.
 GVCN phát đúng cho từng học sinh, quy trình phát phiếu báo danh phải đảm bảo an toàn phòng chống Covid và giãn cách xã hội.
II. Thời gian thực hiện.
Từ ngày 14/06/2021 đến ngày 18/6/2021.

III. Nội dung cụ thể.

1. Hướng dẫn học sinh khi tới trường nhận giấy:

- Học sinh khi đến trường phải đeo khẩu trang, rửa tay, giữ khoảng cách và khai báo y tế ở cổng trường. Sau đó di chuyển về phía nhà xe học sinh ngồi vào ghế đã đặt sẵn ở các vị trí theo hướng dẫn của bảo vệ.

- GVCN sẽ gọi từng em phát giấy và cho ký xác nhận.

Lịch nhận giấy báo.

	NGÀY
	NỘI DUNG
	THÀNH PHẦN
	THỜI GIAN
	SỐ THỨ TỰ TRONG LỚP

	Thứ hai

14/6
	Buổi sáng
	Lớp 12A1
	GVCN, học sinh 12A1
	Ca 1: 9h - 9h30
	01 -> 10

	Ca 2: 9h30 - 10h
	11 -> 20

	Ca 3: 10h - 10h30
	21 -> 30

	Ca 4: 10h30 - 11h
	30 -> SỐ CUỐI CỦA LỚP

	Chiều
	Lớp 12A2
	GVCN, học sinh 12A2
	Ca 1: 13h30 - 14h
	01 -> 10

	Ca 2: 14h - 14h30
	11 -> 20

	Ca 3: 14h30 - 15h
	21 -> 30

	Ca 4: 15h - 15h30
	30 -> SỐ CUỐI CỦA LỚP

	Thứ ba

15/6
	Buổi sáng
	Lớp 12A10
	GVCN, học sinh 12A10
	Ca 1: 8h - 8h30
	01 -> 10

	Ca 2: 8h30 - 9h
	11 -> 20

	Ca 3: 9h - 9h30
	21 -> 30

	Ca 4: 9h30 - 10h
	30 -> SỐ CUỐI CỦA LỚP

	Chiều
	Lớp 12A7
	GVCN, học sinh 12A7
	Ca 1: 13h30 - 14h
	01 -> 10

	Ca 2: 14h - 14h30
	11 -> 20

	Ca 3: 14h30 - 15h
	21 -> 30

	Ca 4: 15h - 15h30
	30 -> SỐ CUỐI CỦA LỚP

	Thứ tư

16/6
	Buổi sáng
	Lớp 12A3
	GVCN, học sinh 12A3
	Ca 1: 8h - 8h30
	01 -> 10

	Ca 2: 8h30 - 9h
	11 -> 20

	Ca 3: 9h - 9h30
	21 -> 30

	Ca 4: 9h30 - 10h
	30 -> SỐ CUỐI CỦA LỚP

	Chiều
	Lớp 12A4
	GVCN, học sinh 12A4
	Ca 1: 13h30 - 14h
	01 -> 10

	Ca 2: 14h - 14h30
	11 -> 20

	Ca 3: 14h30 - 15h
	21 -> 30

	Ca 4: 15h - 15h30
	30 -> SỐ CUỐI CỦA LỚP

	Thứ năm

17/6
	Buổi sáng
	Lớp 12A5
	GVCN, học sinh 12A5
	Ca 1: 8h - 8h30
	01 -> 10

	Ca 2: 8h30 - 9h
	11 -> 20

	Ca 3: 9h - 9h30
	21 -> 30

	Ca 4: 9h30 - 10h
	30 -> SỐ CUỐI CỦA LỚP

	Chiều
	Lớp 12A9
	GVCN, học sinh 12A9
	Ca 1: 13h30 - 14h
	01 -> 10

	Ca 2: 14h - 14h30
	11 -> 20

	Ca 3: 14h30 - 15h
	21 -> 30

	Ca 4: 15h - 15h30
	30 -> SỐ CUỐI CỦA LỚP

	Thứ sáu

18/6
	Buổi sáng
	Lớp 12A8
	GVCN, học sinh 12A8
	Ca 1: 8h - 8h30
	01 -> 10

	Ca 2: 8h30 - 9h
	11 -> 20

	Ca 3: 9h - 9h30
	21 -> 30

	Ca 4: 9h30 - 10h
	30 -> SỐ CUỐI CỦA LỚP

	Chiều
	12A11
	GVCN, học sinh 12A11
	Ca 1: 13h - 13h30
	01 -> 10

	Ca 2: 13h30 - 14h
	11 -> 20

	Ca 3: 14h - 14h30
	21 -> 30

	Ca 4: 14h30 - 15h
	30 -> SỐ CUỐI CỦA LỚP

	12A6
	GVCN, học sinh 12A6
	Ca 5: 15h - 15h30
	01 -> 10

	Ca 6: 15h30 - 16h
	11 -> 20

	Ca 7: 16h - 16h30
	21 -> 30

	Ca 8: 16h30 - 17h
	30 -> SỐ CUỐI CỦA LỚP

Trong quá trình thực hiện, nếu có điều chỉnh từ Sở giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng sẽ điều chỉnh thời gian cho phù hợp.

Nơi nhận:

       HIỆU TRƯỞNG

Ban giám hiệu;

Học vụ, GVCN;

Lưu VP; Dán bảng thông báo.
PAGE
2